АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «13» декабря 2012 г. № 926-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 12 апреля 2012 г. № 238-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 апреля 2012 г. № 238-па «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального,

местного значения Магаданской области» следующие изменения:

В Порядке осуществления временных ограничений или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального

или межмуниципального, местного значения Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок):

- в пункте 1.3 Порядка:

в абзаце первом после слов «регионального или межмуниципального

значения Магаданской области» дополнить словами «(далее –

автомобильные дороги)»;

в абзаце втором слова «автомобильных дорог местного значения

Магаданской области» дополнить словами «(далее – автомобильные

дороги)»; слова «пунктом 21» заменить словами «пунктом 4.1»;

 2

- в пункте 1.5 Порядка слова «пунктом 21» заменить словами «пунктом

4.1»;

- в пункте 4.3 Порядка слова «пункту 22» заменить словами «пункту

4.1»; слова «в пункте 3» заменить словами «в пункте 1.3».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко